※記入例※

集会用共同施設整備事業補助金交付申請書

年  月  日

   木更津市長       様

 申請者 潮見自治会

住 所 木更津市潮見１－１

氏 名 木更津 太郎  ○印

     年度において、次のとおり集会用共同施設整備事業を実施したいので木更津

市補助金等交付規則第３条の規定により補助金の交付を申請します。

名 称 潮見自治会集会場

設 置 者 潮見自治会 代 表 名 木更津 太郎

 木更津市潮見１－１－１ 地 目 宅地 地積 ３００㎡

設 置 場 所  所 有 者 潮見自治会

  貸 借 関 係 無

使 用 目 的 集会場 対象世帯数 ５００世帯

新築、改築の場
合

１６５．６５平方メートル（     坪）

増 築 の 場 合 平方メートル（     坪）

修 理 の 場 合 （修理箇所）

工 事 費 １０，８００，０００円（１平方メートル当り    円）

補 助 金 の 額 ２，７００，０００円 算出基礎

着工予定年月日 年  月  日
完了予定
年 月 日

年  月  日

工事施工業者 潮見建設工業株式会社

効 果
各種会合及び行事が円滑に行われ、また住民の意思の疎通も密接
に図れる。

そ の 他

添付書類

 １ 事業費収支明細書

 ２ 設計図書（設計図、位置図及び配置図）

 ３ その他市長が必要と認める書類